Di seguito sono riportati alcuni esempi di pronuncia numeri: 

Numero   Pronuncia 
12    Uno, due  
100    Uno, zero, zero 
119,1    Uno, uno, nove, decimale, uno  
39143    Tre, nove, uno, quattro, tre 
9.000    Novemila 
2500    Due, cinque, zero, zero 
25.000   Venticinquemila 
7250    Sette, due, cinque, zero 

4.9.3 Quali sono le parole e le frasi standard? 

Per velocizzare e, nel contempo, mantenere sicure le comunicazioni, alcune espressioni sono 
state codificate e ad esse bisogna associare solo ed esclusivamente il significato previsto